
UCHWAŁA NR XXVII/214/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 28 771 379,41 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 27 926 383,41 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 844 996,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 11 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 33 391 118,91 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  27 429 996,84 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 5 961 122,07 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne w wysokości 5 961 122,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 11 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 619 739,50 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 158 409,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/214/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 22.06.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 400,00 105 000,00 130 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 105 000,00 105 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 105 000,00 105 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 500,00 3 000,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00 3 000,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 3 000,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 127 111,46 2 000,00 129 111,46

85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 000,00 2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 238,00 66 000,00 336 238,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 627,00 30 000,00 240 627,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 30 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 611,00 16 000,00 55 611,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 28 595 379,41 176 000,00 28 771 379,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/214/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 22.06.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 379 476,65 206 500,00 2 585 976,65

01008 Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 20 000,00 40 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800 000,00 186 500,00 1 986 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 186 500,00 1 886 500,00

600 Transport i łączność 3 128 845,00 134 500,00 3 263 345,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 995 400,00 44 500,00 1 039 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 500,00 44 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 133 445,00 90 000,00 2 223 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -15 000,00 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 180,00 105 000,00 873 180,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 427 400,00 10 000,00 437 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 400,00 10 000,00 437 400,00

4270 Zakup usług remontowych 48 400,00 10 000,00 58 400,00

750 Administracja publiczna 2 856 570,00 -336,00 2 856 234,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 398 208,00 0,00 2 398 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00 -3 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 874,00 3 000,00 136 874,00

75095 Pozostała działalność 123 500,00 -336,00 123 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -336,00 11 664,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 651 942,00 5 000,00 656 942,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 643 342,00 0,00 643 342,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 625 187,61 70 000,00 10 695 187,61

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 6 761 015,00 70 000,00 6 831 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 800,00 70 000,00 196 800,00

851 Ochrona zdrowia 127 239,13 3 000,00 130 239,13

85195 Pozostała działalność 4 500,00 3 000,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 758,45 2 505,63 6 264,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,47 432,98 1 082,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,08 61,39 153,47

852 Pomoc społeczna 958 764,46 2 000,00 960 764,46

85295 Pozostała działalność 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 800,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 1 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 500,00 50 000,00 79 500,00

85395 Pozostała działalność 25 000,00 50 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 401,68 53 250,00 882 651,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 37 250,00 47 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 250,00 37 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 129 735,68 16 000,00 145 735,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 415,00 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,00 59,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 626,00 8 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 500,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 772 362,69 336,00 1 772 698,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 613 562,69 -4 664,00 1 608 898,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 774,30 15 336,00 94 110,30

4300 Zakup usług pozostałych 98 643,00 -20 000,00 78 643,00

92195 Pozostała działalność 38 800,00 5 000,00 43 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 000,00 10 300,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00 15 000,00 145 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 32 841 868,91 549 250,00 33 391 118,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/214/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 22.06.2021 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 186 500,001 800 000,00 1 986 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 186 500,00 1 986 500,001 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 186 500,00 1 886 500,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Krzyżanki etap I 0,00 175 000,00 175 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Krzyżanki etap II 0,00 11 500,00 11 500,00

600 Transport i łączność 149 500,001 959 180,00 2 108 680,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 500,00 1 014 500,00970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 500,00 44 500,00
Przebudowa chodników w pasie dróg powiatowych w m. Magdalenki, 
Krzekotowice i Skoraszewice 0,00 44 500,00 44 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 1 094 180,00989 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 180,00 105 000,00 873 180,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krzyżanki 0,00 88 000,00 88 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pępowie (dz. ewid. nr 
22/2) 10 000,00 30 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Krzyżankach 13 000,00 - 13 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00515 000,00 515 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 515 000,00515 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pępowie 500 000,00 - 500 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 500 000,00 500 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pępowie 0,00 500 000,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,000,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Pępowie 0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

5 575 122,07 5 961 122,07386 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/214/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 22.06.2021 r. 

 

 

         

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 158 409,65 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 060 487,52 

 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 2 036 748,39 zł 

  
środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych – 23 739,13 zł 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 1 246 232,30 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 851 689,83 

Rozchody ogółem:   538 670,15 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 538 670,15 

 

 

Pępowo, dnia 22.06.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/214/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 22.06.2021 r.

JEDNOSTKI SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 100 000,00

600 Transport i łączność 970 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 970 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
970 000,00

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 90 000,00

80104 Przedszkola 90 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 90 000,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 500,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 2 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 630 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  razem 1 217 500,00 750 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/214/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 22.06.2021 r.
JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 40 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 210 000,00

853

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00

85412

Koloniei obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i mlodzieży szkolnej a  także szkolenia 

modzieży 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 3 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 64 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
52 000,00

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/214/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 22.06.2021 r.

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 19 000,00

926 Klultura fizyczna 81 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 73 000,00

712 000,00 210 000,00

1 929 500,00 960 000,00

Pępowo, dnia 22.06.2021 r.

Razem:

Ogółem dotacje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XXVII/214/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 22.06.2021 r.

Dochody 11 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 000,00

Wydatki 11 500,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 264,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,47

852 Pomoc społeczna 4 000,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

Pępowo, dnia 22.06.2021 r.

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVII/214/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2021 rok o kwotę  176 000,00 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

28 771 379,41 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 600 Transport i łączność  

W związku z przyznaniem Gminie Pępowo dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m w obrębie Pępowo i 

Krzyżanki, zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 29.03.2021 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 105 000,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 

funkcjonowania infolinii. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Programu „Wspieraj Seniora”. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – zwiększa się plan dochodów w związku z podpisaniem umowy odpłatnego 

użytkowania Oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Pępowie o kwotę 30 000,00 zł. 

Rozdział 90004 - w związku z przyznaniem Gminie Pępowo dotacji celowej na zakup 

sadzonek drzew miododajnych zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z 

Uchwałą Nr XXVIII/509/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29.03.2021 r. 

Rozdział 90005 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 000,00 zł w związku z 

planowanym otrzymaniem środków z WFOŚiGW w Poznaniu na obsługę programu „Czyste 

Powietrze”. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2021 o kwotę 549 250,00 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 

33 391 118,91 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01008 - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł - udzielenie 

dotacji celowej dla Spółki Wodnej. 

Rozdział 01010 - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 186 500,00 zł: 

 –  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap 

I” o kwotę 175 000,00 zł, 

- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap II” 

o kwotę 11 500,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 - zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z udzieleniem 

pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 44 500,00 zł na zadanie pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 1



„Przebudowa chodników w pasie dróg powiatowych w m. Magdalenki, Krzekotowice i 

Skoraszewice”. 

Rozdział 60016 - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 105 000,00 zł na:  

- „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krzyżanki” – kwota 75 000,00 zł, 

- „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pępowie (dz. ewid. nr 22/2)” – kwota 

30 000,00 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między działem 600  i działem 900 z 

przeznaczeniem na bieżące utrzymanie terenów zielonych  - kwota 15 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych.  

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 - dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych o kwotę 3 000,00 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między działem 750 i 921 w celu zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 336,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 – na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu 

udziela się pomocy finansowej w kwocie 5 000,00 zł na zakup wyposażenia strażackiego 

(kamera termowizyjna, hełmy, rękawice specjalne). 

Rozdział 75412 - dokonuje się zmiany klasyfikacji paragrafów na zadaniu „Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pępowie”. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 70 000,00 zł na wykonanie inwentaryzacji 

oraz opracowanie ekspertyzy przeciwpożarowej SP w Pępowie. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych w 

związku z realizacją Programu „Wspieraj Seniora”. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- „Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Pępowie” o kwotę 50 000,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – w związku z przyznaniem dotacji celowej z Województwa 

Wielkopolskiego zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 250,00 zł (20 000,00 zł środki z 

dotacji, 2 250,00 zł wkład własny) na zakup sadzonek drzew miododajnych przeznaczonych 

do nasadzeń. 

Rozdział 90005 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na 

uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego programu „Czyste 

Powietrze”. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami.  

Dział 926 Kultura fizyczna 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

 

Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6 są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC61454-EBB0-4328-9AE7-70A3466C42F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

